
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «06» вересня 2020 року №1626

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2020 році та рішення приймальної комісії від «06» вересня 2020 
року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2020 року 
№ 1626

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7861643 707614

Калацинська Катерина Володимирівна 212596 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Організація 
освітнього 
простору: 
управління та 
експертиза

369,44

2 7437506 707614

Лавро Ольга Олегівна 241093 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Організація 
освітнього 
простору: 
управління та 
експертиза

381,64

3 8227923 707614

Марідко Софія Ігорівна 191746 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Організація 
освітнього 
простору: 
управління та 
експертиза

325,24

1



4 7414262 707614

Пилип Ольга Андріївна 212540 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Організація 
освітнього 
простору: 
управління та 
експертиза

323,47

5 7418356 707614

Пшеницька Марія Анатоліївна 193078 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Організація 
освітнього 
простору: 
управління та 
експертиза

348,84

6 8293773 707614

Хоменко Марія Сергіївна 160858 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Організація 
освітнього 
простору: 
управління та 
експертиза

330,8

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2020 року 
№ 1626

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8126200 722259 Біль Анна Романівна 212551 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 304,8

2 7200051 722259 Вахула Марія Василівна 212621 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 326,16

3 7875417 722259 Возняк Оксана Василівна 192623 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 313,72

4 7186780 722259 Глуховецька Уляна Богданівна 241085 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 352

5 7391055 722259 Драган Ірина Олександрівна 212604 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 329

6 8336871 722259 Мала Галина Миколаївна 241086 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 300,38

7 7864868 722259 Марчишин Іванна Андріївна 212633 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 287,56

8 7393310 722259 Мацкевич Маріанна Віталіївна 266384 B20 15.07.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 311,32

3



9 7863664 722259 Николишин Василина Ярославівна 192828 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 329,76

10 7230373 722259 Топорніцька Наталія Андріївна 241084 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 340,8

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2020 року 
№ 1626

013 Початкова освіта Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7245345 673811 Борисенко Дарія Олександрівна 241095 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 354,12

2 7876765 673811 Гриньків Мирослава Василівна 146859 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 350,6

3 7874651 673811 Досяк Ірина Степанівна 212594 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 387,52

4 8128959 673811 Захарчук Анастасія Ігорівна 212600 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 365,88

5 7393627 673811 Кашуба Наталія Романівна 212607 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 357,6

6 7385323 673811 Коцюба Марта Андріївна 212586 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 354,36

7 7386254 673811 Мандзяк Марта Мирославівна 212590 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 365,52

8 7231718 673811 Стадницька Надія Андріївна 241096 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 370,16

5



9 7877755 673811 Тарнавська Василина Василівна 212606 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 353,04

10 8127017 673811 Шелемех Ірина Мирославівна 212654 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 370

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2020 року 
№ 1626

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7459339 722264 Горбіль Радислава Василівна 192532 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Логопедія 327,88

2 7156109 722264 Гриневич Христина Петрівна 241091 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Логопедія 345,6

3 8132427 722264 Іващенко Анастасія Мар`янівна 212542 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Логопедія 337,48

4 7460730 722264 Кільчицька Василина Ігорівна 241092 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Логопедія 313,76

5 7879487 722264 Козинська Олена-Ольга Володимирівна 212541 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Логопедія 337,2

6 8126622 722264 Кушнір Ірина Михайлівна 212565 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Логопедія 339,24

7 7448254 722264 Малик Ірина Миколаївна 212618 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Логопедія 357,84

8 7159340 722264 Параняк Анастасія Ігорівна 212543 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Логопедія 372,8

7



9 7878720 722264 Скрипник Вікторія Анатоліївна 241828 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Логопедія 325,24

10 7450394 722264 Тиха Олена Ігорівна 155156 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Логопедія 346,52

8


